
 
MASARYKOVA UNIVERZITA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA 
Ústav zdravotnických věd 

Přednostka – prof. PhDr. Andrea Pokorná, Ph.D. 

 
Studijní program:  Porodní asistence – prezenční forma studia 
Den konání:  2. června 2025 
Místo konání: učebna F01B1/316, 3. patro, Ústav zdravotnických věd, Kamenice 3, 625 00 Brno  

 
Členové komise státních závěrečných zkoušek: 
Předseda komise: doc. MUDr. Lukáš Hruban, Ph.D. 
    
Členové komise:   

prof. MUDr. Hana Hrstková, CSc. 
PhDr. Radka Wilhelmová, Ph.D.  

  Mgr. Bc. Iva Korábová, Ph.D. 
Mgr. Lenka Veselá 
PhDr. Miloslava Kameníková 

  Mgr. Hana Řičicová     
 
Tajemník komise: PhDr. Petra Búřilová, Ph.D., BBA 
Hosté: Mgr. Michaela Dobrovolná, Mgr. Dominika Králová 
                                                 
Zahájení: v 8:00 hodin 
Komplexní státní závěrečná zkouška: od 8:10 hodin 
 

 Studentka Vedoucí BP Oponent BP 

1.  8:10 – 8:50 Štěpánka Kučírková doc. MUDr. Lukáš Hruban, Ph.D. doc. MUDr. Igor Crha, CSc. 

2.  8:50 – 9:30 Adéla Kopecká PhDr. Radka Wilhelmová, Ph.D. Mgr. Lenka Veselá 

3.  9:30 – 10:10 Barbora Balašová PhDr. Radka Wilhelmová, Ph.D. Mgr. Lenka Veselá 

4.  10:10 – 10:50 Alena Novotná Mgr. Lenka Veselá Mgr. Bc. Iva Korábová, Ph.D. 

5.  11:20 – 12:00 Adéla Adamcová PhDr. Pavlína Brímová, MBA Mgr. Dominika Králová 

6.  12:00 – 12:40 Kateřina Čiklová PhDr. Miloslava Kameníková Mgr. Hana Řičicová 

7. 12:40 – 13:20 Sára Michenková PhDr. Radka Wilhelmová, Ph.D. PhDr. Miloslava Kameníková 

8. 13:20 – 14:00 Šárka Sedláková Mgr. Lenka Veselá PhDr. Radka Wilhelmová, Ph.D. 

 
Přestávka 30 minut po odzkoušení 4 studentek (příprava na další blok) 
 
Obhajoba závěrečné práce: Bakalářská práce 
 
Předměty: Porodní asistence – gynekologie, porodnictví a neonatologie 

Behaviorální vědy 
   
 
Předpokládané ukončení státních závěrečných zkoušek: 14:30 hodin 
 
 

Zpracovala: PhDr. Radka Wilhelmová, Ph.D.       
               garantka studijního programu  
 
      

   

 

 
 



 
MASARYKOVA UNIVERZITA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA 
Ústav zdravotnických věd 

Přednostka – prof. PhDr. Andrea Pokorná, Ph.D. 

 
Studijní program:  Porodní asistence – prezenční forma studia 
Den konání:  3. června 2025 
Místo konání: učebna F01B1/316, 3. patro, Ústav zdravotnických věd, Kamenice 3, 625 00 Brno  

 
Členové komise státních závěrečných zkoušek: 
Předseda komise: doc. MUDr. Lukáš Hruban, Ph.D. 
     
Členové komise:   

prof. MUDr. Hana Hrstková, CSc. 
doc. PhDr. Miroslav Světlák, Ph.D. 
PhDr. Radka Wilhelmová, Ph.D.   
Mgr. Bc. Iva Korábová, Ph.D. 
Mgr. Lenka Veselá 

  PhDr. Miloslava Kameníková 
  Mgr. Hana Řičicová 
   
Tajemník komise: Mgr. Michaela Dobrovolná 
Hosté: Mgr. Dominika Králová                                             
 
Zahájení: v 8:00 hodin 
Komplexní státní závěrečná zkouška: od 8:10 hodin 
 

 Studentka Vedoucí BP Oponent BP 

1.  8:10 – 8:50 Viktorie Koukolová Mgr. Bc. Iva Korábová, Ph.D. Mgr. Michaela Dobrovolná 

2.  8:50 – 9:30 Andrea Juríková PhDr. Radka Wilhelmová, Ph.D. Mgr. Bc. Iva Korábová, Ph.D. 

3.  9:30 – 10:10 Klára Kociánová PhDr. Radka Wilhelmová, Ph.D. Mgr. Bc. Iva Korábová, Ph.D. 

4.  10:10 – 10:50 Iveta Loukotová Mgr. Bc. Iva Korábová, Ph.D. Mgr. Lenka Veselá 

5.  11:20 – 12:00 Dominika Brázdová Mgr. Bc. Iva Korábová, Ph.D. Mgr. et Mgr. Andrea Menšíková, Ph.D. 

6.  12:00 – 12:40 Lucie Horáčková Mgr. Zuzana Veselá Mgr. Michaela Dobrovolná 

7. 12:40 – 13:20 Anna Jakubíčková Mgr. Bc. Iva Korábová, Ph.D. Mgr. et Mgr. Andrea Menšíková, Ph.D. 

 
Přestávka 30 minut po odzkoušení 4 studentek (příprava na další blok) 
 
Obhajoba závěrečné práce: Bakalářská práce 
 
Předměty: Porodní asistence – gynekologie, porodnictví a neonatologie 

Behaviorální vědy 
 

   
Předpokládané ukončení státních závěrečných zkoušek: 14:30 hodin 
 
 

Zpracovala: PhDr. Radka Wilhelmová, Ph.D.       
                      garantka studijního programu 

 
 
 
 
 
 
 



 
MASARYKOVA UNIVERZITA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA 
Ústav zdravotnických věd 

Přednostka – prof. PhDr. Andrea Pokorná, Ph.D. 

 
Studijní program:  Porodní asistence – prezenční forma studia 
Den konání:  4. června 2025 
Místo konání: učebna F01B1/316, 3. patro, Ústav zdravotnických věd, Kamenice 3, 625 00 Brno  

 
Členové komise státních závěrečných zkoušek: 
Předseda komise: doc. MUDr. Lukáš Hruban, Ph.D. 
    
Členové komise:   

prof. MUDr. Hana Hrstková, CSc. 
doc. MUDr. Petr Jabandžiev, Ph.D. 
doc. PhDr. Miroslav Světlák, Ph.D. 
PhDr. Radka Wilhelmová, Ph.D.  
Mgr. Lenka Veselá 
PhDr. Miloslava Kameníková 

  Mgr. Jakub Tatarka     
 
Tajemník komise: Mgr. Michaela Dobrovolná 
Hosté: Mgr. Dominika Králová 
                                                 
Zahájení: v 8:00 hodin 
Komplexní státní závěrečná zkouška: od 8:10 hodin 
 

 Studentka Vedoucí BP Oponent BP 

1.  8:10 – 8:50 Ludmila Pavková Mgr. Jakub Tatarka Mgr. Markéta Zemanová 

2.  8:50 – 9:30 Barbora Divoká Mgr. Stanislava Zmeškalová Mgr. Jakub Tatarka 

3.  9:30 – 10:10 Simona Živělová Mgr. et Mgr. Andrea Menšíková, Ph.D. doc. MUDr. Igor Crha, CSc. 

4.  10:10 – 10:50 Marcela Piknerová PhDr. Radka Wilhelmová, Ph.D. Mgr. Lenka Veselá 

5.  11:20 – 12:00 Veronika Ilíková PhDr. Radka Wilhelmová, Ph.D. Mgr. Michaela Dobrovolná 

6.  12:00 – 12:40 Emma Šašinková PhDr. Miloslava Kameníková Mgr. Dominika Králová 

7. 12:40 – 13:20 Amálie Bilíková Mgr. Markéta Zemanová PhDr. Radka Wilhelmová, Ph.D. 

 
Přestávka 30 minut po odzkoušení 4 studentek (příprava na další blok) 
 
Obhajoba závěrečné práce: Bakalářská práce 
 
Předměty: Porodní asistence – gynekologie, porodnictví a neonatologie 

Behaviorální vědy 
   
 
Předpokládané ukončení státních závěrečných zkoušek: 14:00 hodin 
 
 

Zpracovala: PhDr. Radka Wilhelmová, Ph.D.       
       garantka studijního programu  

 
 
 
 
 



 
MASARYKOVA UNIVERZITA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA 
Ústav zdravotnických věd 

Přednostka – prof. PhDr. Andrea Pokorná, Ph.D. 

TERMÍN PŘEDSEDA 
PORODNÍ ASISTENCE: 

GYNEKOLOGIE, PORODNICTVÍ 
BEHAVIORÁLNÍ VĚDY 

PORODNÍ ASISTENCE: 
NEONATOLOGIE 

2. 6. 2025 
doc. MUDr. Lukáš 
Hruban, Ph.D. 
 

PhDr. Radka Wilhelmová, Ph.D.  
PhDr. Miloslava Kameníková 

Mgr. Lenka Veselá 
Mgr. Bc. Iva Korábová  

prof. MUDr. Hana Hrstková, CSc. 
Mgr. Hana Řičicová 

3. 6. 2025 
doc. MUDr. Lukáš 
Hruban, Ph.D. 
 

PhDr. Radka Wilhelmová, Ph.D.  
PhDr. Miloslava Kameníková 

doc. PhDr. Miroslav Světlák, Ph.D. 
Mgr. Lenka Veselá 
Mgr. Bc. Iva Korábová  

prof. MUDr. Hana Hrstková, CSc. 
Mgr. Hana Řičicová 

4. 6. 2025 
doc. MUDr. Lukáš 
Hruban, Ph.D. 
 

PhDr. Radka Wilhelmová, Ph.D.  
PhDr. Miloslava Kameníková 

doc. PhDr. Miroslav Světlák, Ph.D. 
Mgr. Lenka Veselá  

prof. MUDr. Hana Hrstková, CSc. 
doc. MUDr. Petr Jabandžiev, Ph.D. 
Mgr. Jakub Tatarka 

 
  
  


